[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2014 № 57/407
                                                 г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решения Слободской городской Думы
В связи с технической ошибкой
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  решение Слободской городской Думы от 18.06.2014 № 53/385 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338 «О бюджете города на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (далее – решение от 18.06.2014) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1решения от 18.06.2014 изложить в следующей редакции:

«1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета города на 2014 год:
1) общий объем доходов бюджета города в сумме 799 189,8тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 812 112,7                         тыс. рублей;

3)дефицит  бюджета города в сумме 12 922,9 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2015 год и на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета города на 2015 год в сумме 728 083,5 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 741 531,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города на 2015 год в сумме 728 083,5 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 741 531,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города на 2015 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 0 тыс. рублей».
2. Внести в  решение Слободской городской Думы от 23.07.2014 № 55/402 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338 «О бюджете города на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (далее – решение от 23.07.2014) следующее изменение:

2.1. Пункт 1.16решения исключить.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с момента  обнародования на официальном сайте решения от 18.06.2014 и решения от 23.07.2014.

Глава города Слободского                 Е.А. Рычков